
AVALLON a compter du 
04/09/2023

REFONTE TRANSPORTS 
SCOLAIRES 

LYCEES/COLLEGES









DEPART N°Circuit Quai Horaire départ
N° circuit / 

ligne
Destination QUAI

Départ 

FOCH
QUAI

Départ 

CLAVEL
QUAI

Départ 

CHAUMES
N° circuit / ligne Destination QUAI

Départ 

FOCH
QUAI

Départ 

CLAVEL
QUAI

Départ 

CHAUMES

LYCEE COLLEGE 

LES CHAUMES
76 14

07H49
L2A AVALLON 16 12:16 14 12:08 L2A AVALLON 16 17:31 14 17:23

COLLEGE 

CLAVEL
60 7 07H50 L2B AVALLON 1 12:05 L2B AVALLON 1 17:05

L1 AVALLON 16 12:12 7 12:18 9 12:24 L1 AVALLON 16 17:12 7 17:18 9 17:24

116 QUARRE LES TOMBES 9 à 14 12:17:00 116 QUARRE LES TOMBES 14 à 9 17:17:00

217 SCEAUX 9 à 14 12:17:00 217 SCEAUX 14 à 9 17:17:00

N°Circuit Quai Horaire départ 261 ST GERMAIN DES CHAMPS 9 à 14 12:17:00 261 ST GERMAIN DES CHAMPS 14 à 9 17:17:00

178 9 07H49 75 BIERRY LES BELLES 9 à 14 12:17:00 75 BIERRY LES BELLES 14 à 9 17:17:00

104 11 07H49 174 CRAVANT 9 à 14 12:17:00 174 CRAVANT 14 à 9 17:17:00

232 FONTENAY PRES VEZELAY 9 à 14 12:17:00 232 FONTENAY PRES VEZELAY 14 à 9 17:17:00

N°Circuit Quai Horaire départ 118 ST LEGER VAUBAN 9 à 14 12:19:00 118 ST LEGER VAUBAN 14 à 9 17:19:00

175 3 07H45 117 QUARRE LES TOMBES 9 à 14 12:19:00 117 QUARRE LES TOMBES 14 à 9 17:19:00

38 4 07H45
115

CHASTELLUX/CURE
9 à 14 12:19:00 115

CHASTELLUX/CURE
14 à 9 17:19:00

161 5 07H45 178 VEZELAY NAVCLA 5 12:06:00 9 12:15:00 178 VEZELAY NAVCLA 5 17:05:00 9 17:15:00

159 6 07H45 104 SAUVIGNY LE BOIS NAVCLA 6 12:06:00 11 12:15:00 104 SAUVIGNY LE BOIS NAVCLA 6 17:05:00 11 17:15:00

76
CUSSY LES FORGES NAVJA/CHAUMES

16 12:04:00 14 12:15:00 76
CUSSY LES FORGES NAVJA/CHAUMES

16 17:04:00 14 17:15:00

MAJ 31 08 2023 175 VEZELAY NAVCHA 3 12:15:00 10 12:05:00 175 VEZELAY NAVCHA 3 17:15:00 10 17:06:00

38 ANNAY/SEREIN NAVCHA 4 12:15:00 11 12:05:00 38 ANNAY/SEREIN NAVCHA 4 17:15:00 11 17:06:00

161 NITRY NAVCHA 5 12:15:00 12 12:05:00 161 NITRY NAVCHA 5 17:15:00 12 17:06:00

159 GIROLLES NAVCHA 6 12:15:00 13 12:05:00 159 GIROLLES NAVCHA 6 17:15:00 13 17:06:00

173 BROSSES 6 12:18:00 173 BROSSES 6 17:17:00

237 CHATLE CENSOIR 5 12:18:00 237 CHATLE CENSOIR 5 17:17:00

282 LUCY LE BOIS 1 12:18:00 282 LUCY LE BOIS 1 17:17:00

181 BROSSES 8 12:18:00 181 BROSSES 8 17:17:00

238 ETIVEY 2 12:18:00 238 ETIVEY 2 17:17:00

532 MOULINS EN TONNERROIS 4 12:18:00 532 MOULINS EN TONNERROIS 4 17:17:00

709 VINCELLES 3 12:18:00 709 VINCELLES 3 17:17:00

60 L'ILSE/SEREIN NAVJA/CLAVEL 15 12:05:00 7 12:15:00 60 L'ILSE/SEREIN NAVJA/CLAVEL 15 17:05:00 7 17:15:00

POLE d'ECHANGES MULTIMODAL COLLEGE CLAVEL & COLLEGE/LYCEE CHAUMES & FOCH AVALLON

MATIN LMMJV

Emplacements des cars Région

Navette pour 

Lycée & Collège 

LES CHAUMES :

A COMPTER DU 04/09/2023

MERCREDI MIDI

Emplacements des cars Région & Ville d'AVALLON

SOIR LMJV

Emplacements des cars Région  & Ville d'AVALLON

Navettes pour 

Collège et Lycée 

JEANNE D'ARC :

Navettes pour 

Collège CLAVEL :

LYCEE COLLEGE 

LES CHAUMES

COLLEGE 

CLAVEL


	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4

